
 

 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 

 

PROJEKT V8 

Oušťáku, hýbej se! 

 

MÍSTO REALIZACE 

Parcela 2657/1 (vlastník město), případně parcela 2566/19 (vlastník TJ Sokol, ÚO) 

 

POPIS NÁVRHU 

Vybudování (nebo rozšíření) workoutového prostoru v areálu sportovišť v Ústí nad Orlicí 

 

ODŮVODNĚNÍ 

V roce 2014 bylo zrealizováno workoutové hřiště na parcele 2566/16, které se dosud těší velké oblibě. 

Tento víceúčelový prvek je zaměřen na rozvoj zejména dospělých středního věku a zejména na svaly 

horní poloviny těla. Láká ale i osoby mladší (děti), pro které často není navržen a z hlediska bezpečnosti 

není určen. Rozšířením /doplněním prostoru o prvky vhodné pro širší cílovou skupinu, se zaměřením 

na rozvoj jiných tělesných partií (svaly nohou), resp. k rozvoji rovnováhy, by došlo k zatraktivnění 

prostoru pro širší veřejnost. 

 

ODHADOVANÝ ROZPOČET 

Do 300 000 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



Ilustrační foto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


